Radicaciéon
08001418900320200022200

08001418900320200020900

08001418900320210125700

08001418900320200003200

08001418900320200085500

08001418900320180085600

08001418900320200052100

Numero de Registros: 16

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 51

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Abrey Leon Ochoa Jose Turizo Serpa

Adelina Aguilar De

Acosta Granados
Banco Corpbanca David Dario Vasquez
Colombia S.A. Santos

Banco Popular Lirida Oijito De Garcia

British American
Tobacco Colombia

Nelly Mancipe Barajas

S.AS.
Compania Afianzadora Diego Fernando
Sas Martinez Rojas

Carlos Alberto
Sarmiento Maestre

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Gmaa

Miércoles, 12 De Abril De 2023

Leonardo David Aguilar

Fecha Auto
11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Té&cito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Niega Seguir
Adelante La Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Designar
Curador Ad Litem

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b222847



Radicacién
08001418900320210020000

08001418900320210027500

08001418900320200036100

08001418900320210022700

08001418900320210091000

08001418900320200075100

08001418900320200056100

08001418900320200073700

Numero de Registros: 16

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 51 De

Miércoles, 12 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Credivalores

Fanny Estela De La
Cruz Calvo

Fintra Sa

Industrias Anticueros
S.A

Jose Geovanny Soriano
Gutierrez

Lilibeth Diaz

Maribel Zoraida Beltran
Rincon

Marye De Saavedra

Demandado
ZetaCargaSAS

Alan Enrique Carrillo
Estrada

Marcela Perales Garcia

Packaging Suppliers
Sas

Elda Palacio Blanco,
Jose Lopez Rodriguez

Jorge Luis Peflaranda
Ibarra

Nancy Angarita
Buitrago, Hortensia
Perez Polo

Luis Felipe Restrepo
Osorio

Fecha Auto
11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento T&cito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

Auto Requiere - So Pena
Desistimiento Tacito

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b222847
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Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Abril De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320160082600 Otros Procesos  Cooperativa De Isabel Florian Lopez 11/04/2023 Auto Fija Fecha - Entre
Servicios Varios La Otras Decisiones
Solidaria (Radicado Interno: 2016-
00817)
Numero de Registros: 16

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b222847



