



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Abril De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320200022200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Abrey Leon Ochoa	Jose Turizo Serpa	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320200020900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Adelina Aguilar De Acosta	Leonardo David Aguilar Granados	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320210125700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Corpbanca Colombia S.A.	David Dario Vasquez Santos	11/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320200003200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Popular	Lirida Ojito De Garcia	11/04/2023	Auto Niega - Niega Seguir Adelante La Ejecucion
08001418900320200085500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	British American Tobacco Colombia S.A.S.	Nelly Mancipe Barajas	11/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320180085600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Compania Afianzadora Sas	Diego Fernando Martinez Rojas	11/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320200052100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Cooperativa Multiactiva De Servicios Gmaa	Carlos Alberto Sarmiento Maestre	11/04/2023	Auto Ordena - Designar Curador Ad Litem

Número de Registros: 16

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b22284f7



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320210020000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credivalores	Zeta Carga S A S	11/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320210027500	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fanny Estela De La Cruz Calvo	Alan Enrique Carrillo Estrada	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320200036100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fintra Sa	Marcela Perales Garcia	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320210022700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Industrias Anticueros S.A	Packaging Suppliers Sas	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320210091000	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Jose Geovanny Soriano Gutierrez	Elda Palacio Blanco, Jose Lopez Rodriguez	11/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900320200075100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Lilibeth Diaz	Jorge Luis Peñaranda Ibarra	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320200056100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Maribel Zoraida Beltran Rincon	Nancy Angarita Buitrago, Hortensia Perez Polo	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico
08001418900320200073700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Marye De Saavedra	Luis Felipe Restrepo Osorio	11/04/2023	Auto Requiere - So Pena Desistimiento Táctico

Número de Registros: 16

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b22284f7



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 51 De Miércoles, 12 De Abril De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320160082600	Otros Procesos	Cooperativa De Servicios Varios La Solidaria	Isabel Florian Lopez	11/04/2023	Auto Fija Fecha - Entre Otras Decisiones (Radicado Interno: 2016-00817)

Número de Registros: 16

En la fecha miércoles, 12 de abril de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

f0e81d0d-566b-40cc-9637-2885b22284f7